
 

 
 

Matkaohjelma: 

Ma 14.9.26  Lähtö oheisen aikataulun mukaan kohti pohjoista. Bussi ajaa Oulun, Rovaniemen ja 

Sodankylän kautta Saariselälle, jossa majoittuminen n. klo 18.30–19.00 Lapland hotelli 

Riekonlinnaan. Iltaohjelma on vapaa. 

 

Ti - Pe   Aamiaisen jälkeen on mahdollisuus lähteä patikoimaan Saariselän lähistön vaellusreiteille 

15.-18.9.26 ja nauttia upeista tunturimaisemista. Iltapäivällä voi kävellä Mettäbaariin suosittuihin 

“monotansseihin” (n. 2 km / sivu). Illalla on mahdollisuus lähteä tutustumaan Saariselän  

   alueen viihdetarjontaan. 
 

Keskiviikkona 16.9. on mahdollisuus lähteä klo 10.00 Ivalon kautta Karhunpesäkivelle, jossa 

poikkeamme matkamuisto-ostoksilla. Itse Karhunpesäkivellä voi käydä nousemalla portaita 

pitkin ylös. Tämän jälkeen ajamme Inarin keskustaan.  

 

Inarin keskustassa käymme Saamelaismuseossa ja Ylä-Lapin luontokeskus Siidassa. Jokainen 

voi omatoimisesti katsoa luontokeskus Siidan näyttelyitä. Päänäyttelyn lisäksi museossa on 

vaihtuva näyttely. Samalla pääsylipulla pääsee käymään myös ulkomuseo alueella. 

Luontokeskuksen Ravintola Sarritissa on mahdollisuus käydä esim. kahvilla. Lähdemme 

Inarista paluumatkalle sovittuna aikana. Vaihtoehtoisesti päivän voi viettää myös patikoiden 

Saariselän tunturimaisemissa. 
 

 

La 19.9.26  Aamiaisen jälkeen lähtö klo 8.30 kotimatkalle. Tauko Napapiirillä ja sieltä jatkamme 

Rovaniemen ja Oulun kautta kotipaikkakunnille, joille saapuminen n. klo 18.30–21.00. 
 

Hinta:   560 € / hlö 2 hengen standard huoneessa 

   705 € / hlö yhden makuuhuoneen huoneisto kahdelle 

   828 € / hlö 1 hengen standard huoneessa 
    

 

Hintaan sis.: * bussimatkat em. ohjelman mukaan 

   * majoitus 2-hengen standard -huoneessa 

   * aamiaiset hotellin ravintolassa 

   * asiakassaunojen käyttö    
 

Lisämaksusta: * päivällinen 150 € / hlö, 5 vrk 

   * ke 16.9. retki Inariin 35 € / hlö. Käynti Siidassa, Saamelaismuseo ja  

       Ylä-Lapin luontokeskus. Hinta edellyttää vähintään 15 lähtijää. 

     - retkeen hintaan sisältyy matkat ja pääsymaksu Siidaan       

         Ilmoittautumiset retkelle mielellään matkavarauksen yhteydessä.  

 

Lähtöajat:  klo 6.00   Nilsiä linja-autoasema 

  klo 7.00   Kuopio Matkakeskus, laituri 9 

  klo 7.25   Siilinjärvi linja-autoasema 

  klo 7.50   Lapinlahti Matin ja Liisan asema 

  klo 8.15   Iisalmi linja-autoasema 
 
Lisätiedot ja ilmoittautumiset:      
LINJA-AUTOLIIKE E. AHONEN  
Puh. (017) 3686 800 tai lal.ahonen@eahonen.com 
www.eahonen.com  

Ruskamatka Saariselälle

Maksuehdot 

Matka on maksettava kokonaisuudessaan 

viimeistään 14 vrk ennen matkan alkua, ellei 

toisin sovita. 

Matkavakuutus 

Matkan hintaan ei sisälly matkavakuutusta, 

mutta suosittelemme matkustajaa ottamaan 

vapaaehtoisen matkavakuutuksen. 

Matkan peruuntuminen 

Matkanjärjestäjällä on oikeus perua matka 

viimeistään 21 vrk ennen matkan alkua, 

mikäli osanottajamäärä on alle 25 hlöä. 

Muutokset 

MATKANJÄRJESTÄJÄ PIDÄTTÄÄ 

ITSELLÄÄN OIKEUDEN MUUTOKSIIN. 

Muutoin noudatetaan yleisiä 

valmismatkaehtoja, joita voi tilata 

matkanjärjestäjältä. 
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